Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.05.2016 г. г. №98
п.Речушка

О внесении дополнений и изменений в Постановление от 21.12.2015 г.
№ 122 « Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров
социального найма жилого помещения в администрации
Речушинского сельского поселения»»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (В редакции закона №419-ФЗ),  Уставом муниципального образования «Речушинское сельское поселение», администрация Речушинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в п.2.1.8 административного регламента:
- помещение для предоставления муниципальной услуги должно соответствовать доступности для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.

4. Опубликовать данное Постановление в Вестнике Речушинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Речушинского сельского поселения.

5. Контроль над исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Речушинского
сельского поселения                                                                 О.А.Короткова

Исп.Короткова Н.А.тел.69-444
[bookmark: _GoBack]Рассылка: в дело, прокуратуру, вестник, сайт.